

Rozpočet Matiaška - rekonštrukcia strechy / Strecha

Odberteľ: Obec Matiaška
Projektant:
Dodávateľ: Kaping s.r.o.
Stavba: Matiaška - rekonštrukcia strechy
Objekt: Strecha

Spracoval:
Ks:
Dátum: 18.7.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,713	34,96		24,91		
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m	M3	0,712	1,81		1,29		
3	181006113	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine, prí hr. vrstvy do 0,20m	m2	7,120	0,41		2,92		
		ZEMNÉ PRÁCE			29,12	0,00	29,12	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
4	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,113	25,74		2,90	0,232	
5	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,638	103,35		65,89	1,398	
		ZÁKLADY			68,79	0,00	68,79	1,630	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
6	317941127	Dodávka+montáž+osadenie+náter oceľovej konštrukcie-prístrešok	kg	405,000	4,99		2 020,95	0,405	
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			2 020,95	0,00	2 020,95	0,410	0,000
		BÚRACIE PRÁCE							
7	762342811	Demontáž latovania striech	m2	50,000	0,63		31,50		0,350
8	764312823	Demontáž krytiny hladkej strešnej	m2	437,920	0,95		416,02		3,289
9	764352820	Demontáž žľabov pododkľapových polkruhových s	m	32,700	0,90		29,43		0,146
10	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm,	m	63,100	0,95		59,95		0,145
11	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm,	m	12,000	0,74		8,88		0,034
		BÚRACIE PRÁCE			545,78	0,00	545,78	0,000	3,960
		Práce HSV			2 664,64	0,00	2 664,64	2,040	3,960
		Práce PSV							
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
12	762341310	Montáž latovania striech - strechy	M2	110,000	2,94		323,40		
13	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových kĺncov	m3	0,500	34,25		17,13	0,012	
14	605/1	Dodávka reziva SM/JD -hranoly,late, dosky	m3	0,550		200,00	110,00	0,303	
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			340,53	110,00	450,53	0,320	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
15	764318203	Monáž strešnej krytiny trapézový plech pozink 35 s príslušenstvom	M2	530,190	5,24		2 778,20		
16	764359303	Montáž žľabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkľapových polkruhových D 150mm	M	36,000	5,67		204,12	0,002	
17	764359381	Montáž kotlíka z pozinkovaného Pz plechu kónického pre rúry s priemerom do 150 mm	kus	3,000	6,48		19,44	0,000	
18	764430270	Montáž oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 500mm	M	27,440	5,50		150,92	0,164	
19	764454211	Montáž dpadových rúr z poplastovaného plechu s priemerom 100mm	M	12,000	5,94		71,28	0,032	

Rozpočet Matiaška - rekonštrukcia strechy / Strecha

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
20	764/3	Dodávka strešnej krytiny z trapezového plechu T-35 s príslušenstvom	kpl	1,000		2 700,00	2 700,00		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			3 223,96	2 700,00	5 923,96	0,200	0,000
		NÁTERY							
21	783782104	Nátery tesárskych konštrukcií protipliesňové Bochemitom	m2	75,000	2,74		205,50	0,032	
		NÁTERY			205,50	0,00	205,50	0,030	0,000
		Práce PSV			3 769,99	2 810,00	6 579,99	0,550	0,000
		Montážne práce							
		M-21 Elektroinštalácia							
22	921/100	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	kpl	1,000	335,00	0,00	335,00		
		M-21 Elektroinštalácia			335,00	0,00	335,00	0,000	0,000
		Montážne práce			335,00	0,00	335,00	0,000	0,000
Strecha				Celkom	6 769,63	2 810,00	9 579,63	2,590	3,960